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2. Sınıflar - Çarpma Öğreniyorum

2. sınıf öğrencilerimiz çarpma işlemini yaptıkları grup 
çalışması ve bireysel etkinliklerle öğrendiler. Yapılan 
çalışmalarla IB/PYP Dünyanın İşleyişi teması 
kapsamında doğal afetler konusuyla ilgili edindikleri 
bilgileri de kullanarak disiplinler arası bağlantı 
kurdular.

1. Sınıflar - Pezzettino Etkinliği

1. sınıf öğrencilerimiz, Leo Lionni'nin etkileyici eseri 
"Pezzetino"yu keşfetmek üzere Yaratıcı Drama 
Eğitmeni Merve Çalışkan'ın rehberliğinde 
düzenlenen özel bir "Yaratıcı Okuma Atölyesi"ne 
katılım sağlayacaklar. Bu benzersiz atölye ile 
öğrencilerimizİ kitabın derinliklerini keşfetme ve 
hikâyenin zengin dünyasını drama yoluyla 
canlandırma fırsatı buldular.

4 Sınıflar - Münazara Etkinliği

4. sınıf öğrencilerimiz, IB PYP Dünyanın İşleyişi 
teması, “Bilimsel ve teknolojik gelişmeler toplumları 
etkiler.” ana fikri kapsamında teknolojik gelişmelerin 
olumlu ve olumsuz etkilerini araştırıp “münazara” 
tartışma yöntemi ile sorguladılar.
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1. Sınıflar - 100. Gün Etkinliği

1. sınıf öğrencilerimiz, “Okulumda 100. Gün” 
etkinlikleri kapsamında 100. günlerini sınıf içinde 
düzenlenen çeşitli etkinlikler, oyunlar, şarkılar ve 
danslarla coşkuyla kutladılar. Öğrencilerimize uzun 
ve parlak bir eğitim yolculuğu diliyoruz.

Stop Motion Kulübü Çalışmaları

3 ve 4. sınıflar Stop Motion / Animasyon Kulübü 
öğrencileri kendi ürünleri ortaya  çıkararak okul 
ekranlarında yayımlamaya başladı. Kulüp 
öğrencilerimiz Benim Dünyam, Masallar isimli stop 
motion animasyon filmlerini okul ekranlarında okul 
toplumu ile paylaştılar

Tarihte Bu Ay

“Tarihte Bu Ay” projesiyle okul toplumumuzla 
tarihte şubat ayında yaşanan önemli olaylar 
okulumuz koridorlarında yer alan dijital ekranlarda 
paylaşıldı.
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Yazar Söyleşisi - Ahmet Ünver

5. sınıf öğrencilerimiz okudukları "Ege 
Kıyılarından Eski Zaman Masalları" adlı kitabın 
yazarı Ahmet Ünver ile keyifli bir söyleşi 
gerçekleştirdi.

“Dağın Ay’la Buluştuğu Yer” Yaratıcı 
Okuma & Drama

6. sınıf öğrencilerimiz, Yaratıcı Drama Eğitmeni 
Sevim Demir Aytaç ile Türkçe derslerinde 
okudukları "Dağın Ay'la Buluştuğu Yer" adlı kitabın 
yaratıcı okuma & drama etkinliğini gerçekleştirdi. 
Bu keyifli etkinlikte öğrencilerimizin yolları farklı 
kültürlerle kesişti.

Yazım Kuralları - Plickers Etkinliği

7. sınıf Türkçe derslerimizde IDP çalışmaları 
kapsamında yazım kurallarını Plickers etkinliği ile 
pekiştirdik. Bu sayede öğrencilerimizin eksiklerini 
görüp onlara anında dönüt verdik.
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“Gözüne Gözlük” Dinleme Etkinliği

5. sınıf öğrencilerimizle Türkçe derslerinde Aziz 
Nesin'in "Çocuklara En Güzel Öyküler" kitabından 
"Gözüne Gözlük" hikâyesi üzerine dinleme etkinliği 
yapılmıştır. Öğrencilerimiz yazar hakkında bilgi 
edinip öykü çalışması yapmıştır.

“Anlat Bakalım” Deyim & Atasözü 
Etkinliği

"Dilimizin Zenginlikleri" projesi kapsamında 5, 6 ve 
7 sınıf öğrencilerimizle deyim ve atasözlerini jest 
mimiklerle ifade etmek için "Anlat Bakalım" etkinliği 
yaptık.

“Bizim Sınıfın Sesleri” Padlet Etkinliği

7. sınıf Türkçe derslerimizde öğrencilerimizle IDP 
çalışmaları kapsamında "Bizim Sınıfın Sesleri" 
isimli Padlet etkinliği yapılmış, öğrencilerimiz 
“Sınıftan Yükselen Sesler” kitabından yola çıkarak 
duygu ve düşüncelerini aktarmışlardır.
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Deyim & Atasözü Okumaları

"Dilimizin Zenginlikleri Projesi" kapsamında 5. sınıf öğrencilerimiz, seçtikleri deyimleri ve 
atasözlerini özgün çizimlerle resmedip farklı nesneler kullanarak üç boyutlu çalışmalar 
hazırladı. Öğrencilerimize teşekkür ediyoruz.

İstanbul’un Fethi 3 Boyutlu Maket 
Tasarımı

7. sınıf öğrencilerimizle sosyal bilgiler dersinde 
“Kültür ve Miras” öğrenme alanı konuları 
işlendikten sonra öğrencilere, İstanbul üzerine 
hazırlanmış görseller ve araştırmalar içeren bir 
çalışma kâğıdı verildi. Bu çalışmanın sonunda ise 
öğrencilerimiz, İstanbul’un Fethi’ni betimleyen üç 
boyutlu maketler tasarladılar. 
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Dünya İklimleri Maket Tasarımı

6. sınıf öğrencilerimizle sosyal bilgiler dersi “İnsanlar, Yerler ve Çevreler” öğrenme alanında 
UbD ders tasarımına uygun olarak yaptığımız planlamada öğrencilerimiz “Farklı İklimler, Farklı 
Yaşamlar” konulu üç boyutlu maket tasarımı yaptılar. 
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MATBEG Uygulaması

5, 6, 7 ve 8. sınıf öğrencilerimiz üst düzey düşünme 
ve matematiksel becerilerini ölçme amacıyla 
MATBEG uygulamasına katıldılar.

Ayın Matematik Sorusu Etkinliği - Şubat

Ortaokul öğrencilerimize her ay akıl oyunları soruları 
soruyoruz ve sorularımızı ortaokul katında 
sergiliyoruz. Öğrencilerimizin yoğun katılım 
gösterdiği ayın matematik sorusu etkinliğimiz ile 
öğrencilerimizin pratik düşünme, akıl yürütme ve 
dikkat etme becerilerini geliştirmeyi hedeflemekteyiz.

BlockadeLabs / Yapay Zekâ

5. sınıf öğrencilerimiz IDP (Işık Dijital Pasaport) 
projesi kapsamında fen bilimleri derslerinde 
seçtikleri canlıların yaşam alanlarını “BlockadeLabs” 
adlı yapay zekâ uygulaması ile üç boyutlu görüntüye 
dönüştürdüler.
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IşıkBucks Sevgi Günü Etkinliği

Sevgililer Günü'nü, Ben E. King'in klasik şarkısı 
"Stand by Me"yi söyleyerek kutladık ve kahve 
fincanlarını sevgi dolu cümlelerle süsledik. Sıcak bir 
kahveye ihtiyaç duyduğunuzda, IŞIKBUCKS'a (4. 
sınıflar) ziyarette bulunabilirsiniz.

Year 1 Extra Projects Etkinlikleri

1. sınıf öğrencilerimiz İngilizce derslerinde seçtikleri 
konular doğrultusunda projeler hazırlayarak 
edindikleri bilgileri tekrar ettiler. Projelerini hazırlayan 
öğrencilerimiz sunum yapma becerilerini geliştirme 
fırsatı buldular. Gösterdikleri çabadan ötürü 
öğrencilerimize teşekkür ederiz.

World Polar Bear Day

Küresel iklim krizi nedeniyle nesli bu yüzyıl içinde 
tükenme tehlikesiyle karşı karşıya olan kutup ayıları 
hakkında farkındalık yaratmak için 2. sınıf 
öğrencilerimizle keyifli bir etkinlik yaptık. Yaratıcı 
çalışmaları için öğrencilerimize teşekkür ediyoruz.
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100th Day of School Etkinliği

1. sınıf öğrencilerimiz okula gelişlerinin 100. gününü 
çeşitli matematik ve sınıf içi etkinlikleri ile kutladılar. 
100. güne özel taçlarını tasarlayan öğrencilerimiz 
100. gün şarkıları ile koridorları renklendirdiler. 

Natural Disaster Wheel Etkinliği 

2. sınıf öğrencilerimiz 4. PYP temamız olan “How the 
World Works” kapsamında doğal afetleri 
derinlemesine sorguladıktan sonra öğrendikleri 
bilgileri kullanarak “Natural Disaster Wheel” etkinliğini 
hazırlamışlardır.

Melodika Konseri

3. sınıf öğrencilerimiz, ilkokul açık sahnemizde gün 
ortası konseri düzenleyerek melodika dinletisi 
gerçekleştirdi.
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Yapay Zekâ Kulübü

Yapay Zekâ ve Robotik Uygulamalar Kulübü 
öğrencileri, Arduino’da oluşturdukları devrede 
joystick'ten gelen sinyallerle mBlock programını 
kullanarak bir oyun tasarladılar. Projede kendi 
geliştirdikleri oyunları oynama imkânı bulan öğrenciler, 
teknolojiyle etkileşimde bulunmanın keyfini yaşadılar.

IDP Projesi

IDP projesi başvurularımız tamamlandı. “Sarı Vize” 
etiketlerimiz ile derslerimize devam ediyoruz.

Maker Robotik Kulübü

Robotik Kodlama Kulübü olarak yapay zekâ 
araçlarıyla dolu bir etkinlik düzenledik. 
Öğrencilerimiz, bu araçları kullanarak kendi 
avatarlarını tasarladı, çeşitli görseller oluşturdu ve 
faceswap özelliği ile yüz değiştirme deneyimi yaşadı. 
Bu süreçte, öğrenciler yaratıcılıklarını sergiledi ve 
teknolojiyle etkileşim becerilerini geliştirdi. Yapay 
zekâ teknolojileriyle pratik yapma fırsatı bulan 
öğrenciler, bu teknolojilerin potansiyelini keşfetti. Bu 
etkinlik, hem eğlenceli hem de öğretici bir deneyim 
olarak öne çıktı.
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Ayın Oyunu: Mendil Kapmaca

Psikolojik danışmanlarımız, öğrencilerimizin teneffüs 
zamanlarını daha keyifli hâle getirmek amacıyla 
"Mendil Kapmaca" oyununu öğrencilerle birlikte 
oynadılar.

Test Teknikleri Konulu Sunum

Psikolojik danışmanımız tarafından 8. sınıf 
öğrencilerine yönelik "Test Teknikleri"  konulu 
sunum gerçekleştirildi. Bu sunumda sınav 
performansını arttırmaya yönelik test teknikleri, 
örnekler ile paylaşıldı.

Bilişsel Becerileri Geliştirme Yöntemleri 
Süpervizyonu

İlkokul öğretmenlerine yönelik Bilişsel Becerileri 
Geliştirme Yöntemleri Süpervizyonu 2. Oturumu 5 
Şubat 2024 tarihinde Uzman Psikolojik Danışman 
Halime Sağlam tarafından gerçekleştirildi.
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Empati ve Zihin Kuramı Konulu Sunum

Rehberlik ve Psikolojik Danışma Bölümü tarafından 
5-7. sınıf öğrencilerine yönelik empati becerisi 
üzerine paylaşımlarda bulunuldu.

Arkadaş İlişkileri Konulu Sunumu

Rehberlik ve Psikolojik Danışma Bölümü tarafından 
1-4. sınıf öğrencilerine yönelik arkadaş ilişkileri 
konusunda paylaşımda bulunuldu.

“LGS’ye Doğru” Konulu Söyleşi

Pervin Kaplan tarafından 8. sınıf veli ve 
öğrencilerimize yönelik lise hazırlık sürecinde 
hedef belirleme, motivasyon, liseler ve doğru 
tercih konularında söyleşi gerçekleştirildi.
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Junior NBA Turnuvası

National Basketbol Association (NBA) ve ülkemizde 
basketbol sporunun gelişimine katkı sağlamak 
amacıyla sivil toplum örgütü olarak kurulan 
Basketbol İçin Destek ve Eğitim Vakfı (BİDEV) iş 
birliği ile gerçekleşen Junior NBA Türkiye Ligi 
maçları salonumuzda yapıldı.

Beden Eğitimi Dersi Etkinlikleri

Tüm kademelerimizde etkinliklerimiz şubat ayında 
da devam etmektedir.




